
-projekt-pkt.19.

UCHWAŁA Nr XVIII//    /2020

RADY GMINY LELIS

z dnia  26 czerwca  2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zbójna 

         Na  podstawie  art.  10  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713,  z  późn.  zm.)  oraz  art.  216  ust.  2  pkt  5  i  art.  220  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z

późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§  1.  Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Lelis  pomocy  finansowej  Gminie  Zbójna  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  „Remont mostu na rzece Szkwa w miejscowości

Stanisławowo”.

§ 2.  Pomoc finansowa,  o której  mowa w § 1,  zostanie  udzielona w formie dotacji  celowej  

ze środków budżetu Gminy na 2020 r. w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

§  3.  Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady

rozliczenia  środków określone  zostaną  w umowie zawartej  pomiędzy  Gminą Lelis a  Gminą

Zbójna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE DO PROJEKTU

UCHWAŁY Nr XVIII/  /2020

z dnia 26 czerwca  2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zbójna

Zgodnie  z  art.  10  ust.  2  ustawy  o  samorządzie  gminnym  gminy,  związki

międzygminne oraz jednostki  samorządu terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy,  w tym

finansowej. 

Gmina Zbójna przystąpiła  do remontu mostu na rzece  Szkwa.  Most  jest  w złym

stanie technicznym i od roku 2017 został zamknięty dla ruchu kołowego. Droga prowadząca

przez obiekt mostowy jest ważnym szlakiem komunikacyjnym dla mieszkańców Gminy Lelis

mieszkających  przy  granicy  z  Gminą  Zbójna.  Korzystają  z  niego  zarówno  rolnicy,  którzy

posiadają pola uprawne po stronie Gminy Zbójna jak i osoby dojeżdżające do pracy i szkoły. 

W związku z powyższym na podstawie art. 18 ust. 1, ust.2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust.

1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym projekt uchwały jest uzasadniony. 


